МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.05.2012                                             с.Чаинск                                                    № 9
                                                      Чаинского района

	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Чаинского района и в соответствии с пунктом 7 статьи 11 Закона Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

И.о. Главы Чаинского сельского поселения                                                 Т.А.Чарная
Приложение

                                                                к решению Совета Чаинского

сельского поселения от 18.05.2012 № 9
Схема избирательных округов

по выборам депутатов представительного органа

муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	Гришкинский избирательный округ № 1 (3-мандатный)
	Село: Гришкино

Избирательный участок № 729.
	278

	Чаинский избирательный округ № 2

(4-мандатный)
	Села: Андреевка, Гвоздевка, Карамзинка, Светлянка, Тоинка, Чаинск.

Избирательные участки: № 730, 731.
	354